&
o

Usr: DianaTrevizo
Rep: rptPoliza

Poliza: C01205 Del 26/09/2022

Concepto: F/C1 SUM E INTALACION 3 CHAPAS, REPARACION Y MANTENIMIENTO ARCHIVEROS OFICINA CHIHUAHUA. GP
MARCO ANTONIO DONATI MEDRANO, Folio Pago: 655

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Fecha y | 04/oct./2022
hora de Impresidn [ 10:52 2. m.
Pagima |

Beneficiarioo. MARCO ANTONIO DONATI MEDRANO Folio / Cheque : SPEI
945431
No  Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-170122-C0101-18-3521-1 Instalacion, reparacion y $5,800.00 E:LMARCU ANTONIO DONATI MEDRANO, Folio Pago:
0002 8260-170122-C0101-18-3521-1 Instalacion, reparacion y $5.800.00 GGl;l;iMARCO ANTONIO DONATI MEDRANO, Folio Pago:
0003  2112-1-001346 MARCO ANTONIO DONATI $5,800.00 g;liMARCO ANTONIO DONATI MEDRANO, Folio Pago:
0004 1112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL, $5.737.50 ?;p;m,mco ANTONIO DONATI MEDRANO, Folio Pago
0005 2117-03-0009 RETENCION ISR RSC $62.50 é;I;_MARCO ANTONIO DONATI MEDRANO, Folio Pago
=1
Sumas iguales => 11,600.00 11,600.00

Elaboré: DianaTrevizo

Modificé: DianaTrevizo



TTE-1020

26/9/22, 156:57 https://bancanetempresarial citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne 1/R1DXIKRKESX@ZERONPKACX/NDOG0__

citibanamex&s

Lunes 26 de Sepliembre del 2022, 4:57:37 PM Centre de México

BancaNet Empresarial

Transferencia a otras cuentas

Cliente

Razon Social

73562443
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Su transferencia ha sido Aceptada con numero de aulorizacion 945431,

Concepto del pago
Clave de rastreo
Tipo de cuenta

Tipo de beneficlario
Fecha de aplicacién

Fecha valor

Para poder descargar su comprobante electénico de pago (CEP) de clic en la siguiente liga: www.banxico.org.mx/cen

Autorizadores Usuario 07 PERLA | RIVERA O
Usuario 08 NESTOR ARMENDARIZ LOYA
Guentas Ll M =R ——————
COMISION ESTATAL DE DERECH - 934/3513213
Cuenta de deposito o beneficlarlo =~~~ N
~ PRI Mombra: MARCO ANTONIO DONATI MEDRANG (Dato no
ALTEGH-HAN 745 verificado por esta institucion)
Datos de la 7
transferencia Importe MXN §5,737.50
Referencia Numérica 3

REPARACION DE ARCHIVERCS Y CHAPAS
0859089454314326628

CLABE

Persona Fisica

Mismo Dia

46/08/2022

Este vincule s activard a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la cperacién

“Este documenlo es solo de caracter Informativo, no liene validez oficial como comprobants legal o fiscal”




Oficio: CEDH:16¢.1.447/2022

Chihuahua Chih., a 26 de septiembre del 2022

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en
su numeral primero, el tener por objeto (sic) regular la planeacién, programacion,
presupuestacion, contratacion, gasto, ejecucion, control y evaluacién de cualquier
adquisicion, arrendamientos de bienes muebles y prestacion de servicios de cualquier
naturaleza, hago entrega de comprobantes correspondientes al pago realizado por
concepto de MANTENIMIENTO Y PINTURA A 4 ARCHIVEROS, servicio prestado por el
proveedor MARCO ANTONIO DONATI MEDRANQ y la para lo cual se presentan facturas:

FACTURA MONTO METODO DE PAGO
420A3265-3C38-45A1-AEDA- CHEQUE
2AD76AEE2516 $5,737.50
E7CBOE46-C5FB-40CB-B8B9- TRANSFERENCIA
5F520D6F 7037 $5,737.50

La Adquisicion se realizé por Adjudicacién Directa refiriendo al articulo 74 pdrrafo | de la
Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de
Chihuahua.
Se anexa:
e (Cotizacion
Solicitud de suficiencia presupuestal
Autorizacion de suficiencia presupuestal
Orden de Compra
Factura validada ante el SAT
Recibos de entrega con evidencia fotogrdfica

e & o o o

Sin otro particylar de momento, guedo de usted.

Atentament

Licda. Karla ola(féﬁez Aguirre
Jefa del Departamento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento.

“2022, Aiio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
- Teléfono: 800 2011758

www.cedhchihuahua.ora.mx




Chihuahua, Chih. a 01 de septiembre de
2022

Atencion: Lic. Samuel Carrasco.
Cotizacién.
Pintura y reparacién de archiveros.

* Abastecimiento e instalacién de 3 chapas, reparacion de
archiveros, incluyendo pintura detallada y mantenimiento
preventivo a baleros y cajones.

Total: $10,000.00
El servicio se realizard en 2 partes y se pagara cada enirega concluida, dichas

entregas seran de 7 a 10 dias habiles.

e NOTA: Precios mas IVA y sujetos a cambio. El resto del pago se ird
dando conforme al avance o bien al finalizar el trabajo.

Sin otro particular por el momento y en espera de que ia informacion anterior le sea de
utilidad, quedo a la orden para cualquier aclaracion.

ATENTAMENTE

MARCO DONATI.



Chihuahua Chih. a 05 de septiembre de 2022

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente hago solicitud para que se autorice la suficiencia presupuestal a las
requisiciones que a continuacion se describen, con el propdsito de atender la peticion del area
correspondiente:

Importe [Concepto Area solicitante
$11,600.00 (once mil seiscientos pesos e Pinturay reparacion de 4 [Direccion de Servicios
00/100 m.n.). archiveros. Administrativos.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente:

Licda. Karla Paol aﬁézkgguim
Jefa de AdquisiciOnes, Servicios y Mantenimiento

“2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”
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COMISION LSTATAL DE LDS

CERECHOS HUMANGS CHIHU/

Chihuahua, Chih., a 05 de septiembre del 2022

LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

PRESENTE.-

En atencion al oficio de Solicitud de Suficiencia Presupuestal del Departamento de
Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento, de fecha 05 de septiembre del presente
afio, le informo que se autoriza Suficiencia Presupuestal por un importe de
$11,600.00, que sera cubierta con la siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con
un saldo de:

Servicio de pintura y reparacion de cuatro archiveros oficina Chihuahua.

FUENTE DE CAPITULO PARTIDA IMPORTE
FINANCIAMIENTO

3521 — Inst, rep y mantto.
170122 3000 | mobiliario y eqpo administracion $11,600.00

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible para
pago en el ejercicio fiscal vigente; sin embargo, para llevar a cabo la adquisicion del
bien. servicio o arrendamiento, es necesario cumplir lo dispuesto en la Ley de
Presupuesto de Egresos, Contabilidad Gubernamental y Gasto Publico del Estado
de Chihuahua y la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de
Servicios del Estado de Chihuahua.

ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 20
- Teléfono; 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx



COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

sndetec ESTADO DE CHIHUAHUA

Usr: samuel
Rep: rptOrdenCompraForma

Orden de Compra: 369

Proveedor : 1346

MARCO ANTONIO DONATI MEDRANO
CALLE CERRO CORONEL #2315
CERRO PRIETO, Chihuahua, CHIHUAHUA

Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA

Fecha y [l 4/sep./2022
hora de Impresién | 11:54 a. m.

Fecha: 05/sep./2022
Referencia: NP
DOMM920610BQA

Fecha Recepcion:
05/09/2022

Producto /

Servicio Descripcidn Cantidad Costo importe VA Total

3521000034  SERVICIO DE PINTURAYY REPARACION A 1.00 $10,000.00 $10,000.00 1,600.00 11,600.00

ARCHIVEROS METALICOS
SubTotal VA Total
$10,000.00 1,600.00 11,6800.00
\
FORMU&O RE‘IISO AUTORIZO
> - e
i 7\



RFC emisor: DOMMIZ0S1080A Folio fiscai: EABATIES-ICI5-ASAT-AEDA-ZADTEAEE2516

Nombre emisor: MARCO ANTONIO DONATY MEDRANO No. de sevie del CSD: DODDYOOD000S 148272558
Folio: 1 Sl c
RFC receptor: CED920927MPS Cdédigo postal, fecha y hora de 31310 2022-09-09 09:21:02
Nombre receptor:  Comisin Eststal de los Derachos Humanos SO
Uso CFDI: Gasios em gemanzl el ¢F CONREoUIDSInE limgreso
Conceptos
c"’:u“m”!' Wo. identificacibn Canded rasmser Unidad Valor amitario - o Mo. de pedimento | No. de cuenta predial
TAZ RN ' i nemm 7 sHnne FRERR
Tipo Tasao
Descripcatn | AtestScimiento o nstatarién de 3 chapas y eparaciin y soviete de sk TP L. Be Fador  Cucts Importe
Ry o - o -
£ Trassas b ke o Tass TEETR gxoo
RN - Petercion 00 Tesa  12500% 8250
Moneda: Peso Mexicanc Subtotal $ 5,000.00
Forma de pago: Por definir impuestos Trasiadados WA 16.0000% $ 800.00
- " Impuestos refenidos SR $62.50
Método de pago: Pago en una sola exhibicion Ttk $5737.50
Sello digital el CFH

QqEGYNa3nzZ2JOnBT2WOU 1iF3IsTTRZb1 PhilLe Ke/s/EVB2gUmITmizNnJuumBOujtL

30y Snpie XXBpkg2 5+MpSB+g19 5 e
pdemamxamnmmmmmmmmammmsmsnmmmwmummmm&#wmumnuw&sm
52YFM40DUB+DRVNC4/GKTNmaDEGxwae7z8EBZ +eg=

Sello digital del SAT:

nmSLaHbxkKGNU3hPDQps UKGGxivkXayVip XImBNrkKdxCnPn2Y4zZ Ojip74ns EImEbuHMuGHESTRhAcGKREQTEYqzOMoRMzVy/qfb9GJQOdF72S/m1 NdILFtOuJVS DHT7W20jzjS R/d2
dJRUEEgBrFTDICPg.pBmYoEOrGeEIAL WidkAkL i+uD1 gUcckeXxVATBlocBWBNH R D 29 TK3Xm 1 ml+udcRUIGFINOgAyUgqBmh 7 nF BAVGSb 17 48yGNe Alahid +asysQisvR+Q08yWq
yTTmiqV3dMkHC Tdh5BsS KO Mz2 82 82HO0CDSNGRCTASBGOHBEVS 4 Ui A—=

Cadena Original del plemento de certificacion digilal del SAT:

[11-1}420A3265-3C38-45A1- AEDA-2 ADTEAEE 2516[2022-09-097 09 34 09|SATST 0701 NN3)OgEGyNaSn=zZ 2.)0nI8T2WOU 1 iF8JsT7 RZb 1m3QeySnpBzXX
Sphgl FimsiSdtariae S T I PR RS S s e P L ok s E VR U Trrie i e SO pWW PP OF TR KBamms ghC
bPaoMonszhLOkpGSxe'fosa\rom 6rd0/rilyxsZoxyk+rhSKGSh3WS4FFvVHDAIGHIZ5QSh3qgOWwLiGo 2vGgi2 74rNfgSRptncrr Y 826+ FuYsCJGNSLexak
4Vism52YFIM4oDUB+DhVnC4/GK7NmaDEGxwae7 z8E8Z +eg==]00001000000504465028|

RFC del pi dor de certificacion: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2022-09-09 09:34:09

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



4 HACIENDA 8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por

internet

A través de esta opcion, usted podra verificar si el comprobante fue certificado

RFC del emisor

DOMM920610BQA

Folio fiscal

420A3265-3C38-
45A1-AEDA-
2AD76AEE2516

Total del CFDI

$5,737.50

Nombre o razén RFC del receptor

social del
emisor

MARCO
ANTONIO
DONATI
MEDRANO

Fecha de
expedicion

2022-09-
09T09:21:02

Efecto del
comprobante

Ingreso

CED920927MP5

Fecha
certificacion SAT

2022-09-
09T709:34:09

Estado CFDI

Vigente

por el SAT

Nombre o razén
social del receptor

Comision Estatal
de los Derechos
Humanos

PAC que certifico

SATI970701TNN3

Estatus de
cancelacion

Cancelable con
aceptacion

Verificado el 2022/09/26 @ 13:31:18 con:
CFDI validador Plus ( http://goo.gl/b4CO7H )




E‘x COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
\ AV. ZARCO No, 2427 COL. ZARCO CHIHUAHUA, CHIH, C.P. 31020
7} TEL Y FAX 614-201-2990 AL 95
Nz R.F.C. CED-920927-MP5
g‘ @{ CLABE: 002150003435132138 it
i

No.

Septiembre 08, 2022

PAGUESE POR ESTE CHEQUE A

MARCO ANTONIO DONATI MEDRANO | $ 5,737.50
(CiNCO MIL SETECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 50/100 M.N.) I
MONEDA NACIONAL
citibanamex® oo,
El Banco Nacional de México
SUC. PROVINCIAL, CHIHUARUA, CHIH. 0830 NUM. CTA. 351321-3 FIRMAS AUTORIZADAS
No.
4 CONCEPTO DEL PAGO T
MARCO ANTONIO DONAT!I MEDRANO
F/ REPARACION Y MANTENIMIENTO ARCHIVEROS OFNA CHIHUAHUA
i | sus-cuenta | L NOMBRE PARCIAL DEBE | HABER )
1-1120-3*-00-000 ' Banamex 3513213 Ppal. 5,737.50
J ' REP Y MANTENIMIENTO EQUIPO DE OFICINA 5,800.00
| ISR RETENCION RSC | 62.50
\ i
‘ |
| |
\_ | I E
SUMAS
5,800.00
r RECIBI CHEQUE | HECHA POR: REVISADA POR: AUTORIZADA POR: : POLIZA No. i
!
\' DTP/ALHA ........ R.V.L. |08/09/2022 32
FIRMA DEL COBRADOR ‘ [ J




1Dm5x2259843976<<079008812?419
9206104H3ZT2312MEX<02<<0&884<4

DONATI<MEDRANO<<MARCO<ANTONIO<
L




RFC emisor: DOMM920610BQA Folio fiscal: E7CBOE46-C5FB-40CB-B8BY-5F520D6F7037

Sello digital del CFDI:

Nombre emisor: MARCO ANTONIO DONATI MEDRANO No. de serie del CSD: 00001000000514822558
Folio: 3 Serie: C
RFC receptor: CED920927MP5 Cadigo postal, fecha y hora de 31310 2022-09-22 09:50:54
Nombre receptor: Comisién Estatal de los Derechos Humanos emision:
Uso CFDI: Gastos en general Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Conceptos
m";omm" No. dentificacién Cantidad “""" "" Unidad Vaior unitario Importe De No. de pedimento | No. de cuenta predial
73121610 1 MTR 5000.00 5000.00
impuesto R Base Tipo Tisa 0 Importe
Desci Abastecimiento e instalacion de 3 chapas y reparacion y mantenimiento de archiv PO Factor  Cuota
pcién eros
VA Trasiado 5000.00 Tasa 16.0000% 800.00
ISR Retencion 5000.00 Tasa  1.2500% 62.50
7 Moneda: Peso Mexicano Subtotal $5,000.00
Forma de pago: Por definir :mpueshs Trasl.:lados :\SJQ 16.0000% 35822.28
. . mpuestos retenidos :
Método de pago: Pago en una sola exhibicién Total $ 5,737.50

AS5ZhuyLmXhu2GTzMLiictKuO8i/annY4FqN1COms1Aeg/dépNfTrR3ILBVHtcPOSZIlyvPig0ymU 1fakwaZ ESGKkMLogIHX3tDHS5gVQT3IM2DZZhJWhd BExQF ScHffhq3q8LISevIBEV/UTBJS/cWO
deChCaw2yOmmUr3BUJOJsPINMHOKZNp3sEQYxntOG2iFIE64BAWVY LPO30gLIpcFivMzUxiOAQIvpooioorkZtO46AysvCo+aocHjv0q40FatRy B2PbHIgEOYOx FABN F6ZesOxnGR4cDLSKD
PUWQB+qoSezHnBsOvQBd7 IbbOxypvp TE5TEZIVCaWNeG4DynQ==

Sello digital del SAT:

kJKXC+1XAH4ye PbCGoBORGSKWF5SELMhgBts/x9w//MB5HmNWrka DBmvPaXHf7evNSOgkn7 KLsylAl1 pPZyJRzcCSkY BAFIBI7cQESSmPD++ 1 Xx7h8JAIRJAIOVTAnBlell5TMxgvHBeLp
OWijl16vY+elwLcdtmGesWh/p+e 1wBzJa2Sk/E Tsn 1+fuVC Y/GpEISef84ce GIIZKJP1 kshKI4g TIWEOXIJjE Xd+ilvEyS0FVWT7 Lte EnS0iF JitdPYLruz0Ua YnjZVKPATHU7vopxp8dKSIAP 1dif X Ax 46
SIZCRWR VKiZWXsrBhD8svWennNsx 1cVXUW1 U97d0jyg==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

||1.1|E7CBOE46-C5F B-40CB-B8BO-5F520D6F7037]2022-09-22T09:56:24|SATO70701NN3|ASZhuy LmXhu2 G TzMLiictKu08iannY4FgN1C0ms 1Aeg/d6pN
fTrR3LBVHEcPOSZIyvPig0yrnU 1fakwaZ ESGKMLoglH X3tDH5gVQT3M2DZZhJWh4BBxQF5cHithg3q8LISevIBEV/UT8J5/cWOdcChCaw2yOmmUrdBuJo
JsPINMHOKZNp3sEOYxntOG 2iFIG64BAWV YL PO30qLUIpcFVVzUXIO AQIvpooioorkZtO4BAysvCo+aocHjv0q40FatRy B2PbHIgEOyOx FABhFEZesOxnGR4c
DLSkDPUwQ8+qo9ezHnBsOvQBd7IbbIxypvp TESTEZfIVCaWNeG4DynQ==|00001000000504465028]|

RFC del p dor de certificacién: SATI70701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2022-09-22 09:56:24

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



MEXICO

ACTURA ELECTRONICA

A > o

A HACIENDA  ffsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por

internet

A través de esta opcion, usted podra verificar si el comprobante fue certificado

RFC del emisor

DOMM920610BQA

Folio fiscal

E7CBOE46-C5FB-
40CB-B8B9-
5F520D6F7037

Total del CFDI

$5,737.50

Nombre o razén RFC del receptor

social del
emisor

MARCO
ANTONIO
DONATI
MEDRANO

Fecha de
expedicidn

2022-09-
227T09:50:54

Efecto del
comprobante

Ingreso

CED920927MP5

Fecha
certificacion SAT

2022-09-
22T09:56:24

Estado CFDI

Vigente

por el SAT

Nombre o razén
social del receptor

Comision Estatal
de los Derechos
Humanos

PAC que certificé

SAT97070TNN3

Estatus de
cancelacion

Cancelable con
aceptacion

Verificado el 2022/09/26 @ 13:22:32 con:
CFDI validador Plus ( http://goo.gl/b4CO7H )
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RECIBi DE AREA DE ADQUISICIONES, SERVICIOS Y MANTENIMIENTO, LO
QUE A CONTINUACION SE DESCRIBE:

FECHA DE ENTREGA 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
DESCRIPCION DEL BIEN, ¢ 2 ARCHIVEROS
SERVICIO Y/O .

MANTENIMIENTO

ENTREGO

- LICDA. KARLAP. YANEZ AGUIRRE

JEFA DE ADQUISICIONES, VISITADORA GENERAL
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO. CEDH
CEDH

“2022, Aiio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




RECIBi DE AREA DE ADQUISICIONES, SERVICIOS Y MANTENIMIENTO, LO
QUE A CONTINUACION SE DESCRIBE:

FECHA DE ENTREGA 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
DESCRIPCION DEL BIEN, e 2 ARCHIVEROS
SERVICIO Y/O

MANTENIMIENTO

ENTREGO IB
o BA.

LICDA. KARLA . YANEZ AGUIRRE LICDA. LETICIA S. ALONSO ROCHA
JEFA DE UISICIONES, SEC ARIA DE DIRECCION
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO. CEDH

CEDH

“2022, Afio del Centenario de la liegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
- Telefono: 800 2011758

www.cedhchihuahua.org.mx




